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Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Organisationens gemensamma e-post eller e-post till 
 kontaktperson

matilda.rabrant@jamlikt.nu

Organisationens gemensamma telefonnummer eller 
 telefonnummer till kontaktperson

0706911428

 Organisationens hemsida
www.jamlikt.nu

 Ort postadress
Malmö

 Postnummer postadress
21122

 Organisationens postadress
Adelgatan 21

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
21122

 Organisationens besöksadress
Adelgatan 21

 Organisationens postgiro eller bankgiro
5819-6338

 Organisationsnummer
802431-0511

 Summa som organisationen ansöker om från arbetsmarknads- och socialnämnden 2023
1000000

 Organisationens namn
Jämlikt.nu

Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

1. Inledande information

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads 
hemsida?
Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

2. Kontaktuppgifter

Organisationens kontaktinformation
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor 
om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.
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 E-post
mikael.bergmasth@gmail.com

 Telefonnummer
070-2719183

 Namn
Mikael Bergmasth

 E-post
annalilajohansson@gmail.com

 Telefonnummer
0739326091

 Namn
Lila Johansson

 E-postadress
mikael.bergmasth@gmail.com

 Telefonnummer
070-2719183

 Namn
Mikael Bergmasth

Firmatecknarens kontaktuppgifter

Ordförandens kontaktuppgifter

Kassörens kontaktuppgifter

3. Organisation och verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
Jämlikt.nu syftar till att förbättra barns&#8208; och ungas livsvillkor mot bakgrund av mänskliga rättigheter och Barnkonventionen. 
Jämlikt.nu syftar även till att förbättra vuxnas livsvillkor mot bakgrund av mänskliga rättigheter och diskrimineringsgrunderna.

Fokus för föreningens verksamhet är jämställdhet, jämlikhet, mångfald, integration och demokrati. Föreningen eftersträvar att ha ett 
intersektionellt perspektiv och integrerar alla diskrimineringsgrunder i sitt arbete.

Geografiskt arbetar föreningen både på lokal, nationell och internationell nivå.

Föreningens verksamhet kan bestå både av forsknings/analysbetonade projekt, kunskapsutbyten och utåtriktade projekt och aktiviteter 
gentemot och med barn och unga, samt föräldrar och andra vuxna som kommer i kontakt med barn och unga, eller andra vuxna.

Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.
Målgruppen är rektorer, pedagoger och annan personal inom förskola och skola åk. F-3 som arbetar med sexualitet, samtycke och 
relationer på något vis på Malmö Stads friskolor och privata förskolor, samt de barn och deras vårdnadshavare som personalen arbetar 
med. För våra studiecirklar tillkommer också barn utanför dessa skolor som målgrupp samt pedagoger, och vårdnadshavare från hela 
Malmö Stad som deltar i utvecklingscentrums arbete.
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Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.
Driva ett utvecklingscentrum för att främja barns rätt till sexuell hälsa. Arbetet innebär fördjupning, utveckling, kunskapshöjande och 
nätverkande för vuxna runt barn i 4-9 års ålder. Våra verksamhetsledare, utbildade sexologer och pedagoger med god erfarenhet, 
kommer arbeta parallellt med:

- Arrangera 15 hybridträffar innehållandes en kort föreläsning och möjlighet till rådgivning i frågor och dilemman samt tips.

- Skräddarsytt upplägg och inspiration till 4 enheter för att stötta personalen på enheterna i sitt arbete med barns hälsa.

- 4 rektorsträffar för att lära sig mer om sexualitet, samtycke och relationer i förskola och skola åk. F-3.

4. Två studiecirklar i samarbete med lokala studieförbund:

a. BUV ? Barn utbildar vuxna

För pedagoger som vill lära sig från barn och unga om sexualitet, samtycke och relationer.

b. Barns hälsosamma sexuella utveckling ? för vårdnadshavare

För vårdnadshavare som vill lära sig mer om barns sexuella utveckling kopplad till hälsa.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.
Arbetet med barns hälsa med fokus på sexuell hälsa så som sexualitet, samtycke och relationer ställer höga krav på finkänslighet, etik, 
pedagogik, normkritik, intersektionalitet, jämlikhet, våldsförebyggande arbete samt kunskap om sexologi och barns rättigheter. För att 
möta det behövs kunskap och utveckling.

Idag finns inte verksamhet som säkerställer kunskap och stöttar pedagoger i dessa frågor ute på de fristående skolor och förskolor som 
inte ingår i Malmö stad, vilket innebär en risk för de barnens hälsa. Vår verksamhet skulle möta det behovet. Genom att ge pedagoger 
från Malmös friskolor och privata förskolor kunskap om hur de kan arbeta med barns sexuella hälsa och utveckling och därmed ge 
barn möjlighet till jämlik kunskap om sexualitet, samtycke och relationer, vilket inkluderar perspektiv på att förebygga och stötta barn 
som blir utsatta för våld, inklusive hedersrelaterat våld och förtryck, så tillgodoser vi barn och ungas rätt till sin hälsa och utveckling.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Studier visar att barn och unga inte får kunskap om sina fri- och rättigheter kring sexuell hälsa och välbefinnande av vuxna i skola och 
hem. Då söker de sig till andra forum (internet eller vänner). FN:s Allmänna kommentar nr 15, i kombination med internationella 
riktlinjer och föreningens beprövade kunskap kommer att vara grunden för utvecklingscentrums arbete. Med utbildade sexologer och 
pedagoger kommer vi att säkerställa en ökande kunskapsnivå hos de deltagande pedagogerna gällande barns fri- och rättigheter kring 
sexuell hälsa och välbefinnande samt barns rätt att få information och undervisning för att kunna göra informerade val kring sitt sätt 
att leva. Genom att ge pedagoger tillgång till kunskap och stöttning i sitt arbete kan vi därför säkerställa att fler av Malmös barn och 
unga kommer få tillgång till en hälsosam, jämlik, sexuell utveckling avseende sexualitet, samtycke och relationer, vilket påverkar 
deras hälsa och välmående på lång sikt.

Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?
Ja

Hur utvärderar ni?
Vi kommer att använda oss av enkäter till deltagande personal för att mäta deras eventuella kunskapshöjning och nytta med 
verksamheten. För de fyra enheter där vi kommer att arbeta extra ingående och i direkt relation kommer vi att utvärdera deltagarnas 
kunskap innan och efter verksamhetsårets slut. På våra studiecirklar kommer vi tillsammans att ta fram utvärderingssätt genom att titta 
på kunskapsinhämtning men också hur de saker vi provat har fungerat i praktiken ute i verksamheterna.
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Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?
Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion. 

Föreningens verksamhet präglas jämställdhet, jämlikhet, mångfald, integration och demokrati. De frågorna är en del av föreningens 
värdegrund och vi arbetar kontinuerligt för att de ska realiseras i praktiken, till exempel i rekryteringsarbete vid medlemsrekrytering, 
anställningar samt i det dagliga arbetet genom ordval, språkbruk och grafiska uttryck på texter/hemsidan. I det ingår familje-, klass- 
och viktnormer då vi av erfarenhet ser att dessa är extra synliga och centrala för barn i frågor som rör sexualitet, samtycke och 
relationer.

Vi arbetar aktivt med rådgivande expertgrupper som kan hjälpa oss i vårt arbete med att förankra verksamheten i den mångfald som 
finns inom Malmö och nå fram till olika förskolor och skolor. Vi strävar aktivt efter mångfald i deltagande pedagoger, vårdnadshavare 
och personal och medvetet ha en spridning kopplad till geografiskt men också socioekonomiskt läge.

Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, 
ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?
Vår förening bygger på demokratiska grunder och föreningen arbetar aktivt för att inkludera våra medlemmar i föreningens arbete. 
Det gör vi genom transparens; att medvetandegöra och motverka härskartekniker; använda oss av främjandetekniker samt genom att 
ha en öppen dialog mellan medlemmar och styrelse.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja

Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

Genom våra expertgrupper med barn samt metoder som kräver ungas delaktighet för implementering och utförande kommer det 
säkerställas att barn och unga har en röst i vårt arbete. Genom studiecirklar och andra delar av verksamheten kommer pedagoger att 
inhämta kunskap som underlättar för barns möjligheter att forma undervisningen. Alla expertgrupper får återkoppling på hur deras 
kunskap översatts i vår verksamhet och används för att stötta vuxna.

Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det 
sociala området
Malmö Stads kommunala skolor och förskolor har ett bra pedagogiskt stöd genom Pedagogisk Inspirations (PI) arbete när det kommer 
till frågor om sexualitet, samtycke och relationer. PI arbetar dock endast med de kommunala förskolorna/skolorna och i Malmö stad 
finns i dagsläget cirka 25 grundskolor och cirka 70 förskolor som inte är kommunala. Därmed finns det i Malmö stad personal som 
inte har kontinuerlig tillgång till stöd, fortbildning och nätverkande i frågor om sexuell hälsa. Utvecklingscentrum blir därmed ett 
komplement till det arbete som Malmö Stad redan bedriver, fast med fokus på de barn som idag inte får samma förutsättningar.

4. Preliminär ekonomi inför 2023

Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Teknik (datorer, mobiltelefoner) 20 000 kr

Material, marknadsföring och profilkläder 50 000 kr

Fika till träffar 10 000 kr

Reseersättning för verksamhetsutvecklare 2000 kr

Grafisk form; hemsida och material 70 000 kr

Studiecirkel material tryck och form 25 000 kr

Arvoden till referens och expertgrupper 25 000 kr

Informationsspridning 50 000 kr
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Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.

Lokalhyra 70 000 kr

Verksamhetsutvecklare 100% i 1 år 678 000 kr

Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ 
av intäkter samt samt preliminära summor.
Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

40000 kr i resurser från studiecirklar

5. Demokratisk värdegrund
Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021

Antal medlemmar
Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0. 

Skriv ner antalet i rutorna

Totalt antal medlemmar 9

Antal kvinnor 3 (vi för inte könsuppdelad statistik)

Antal män 3 (vi för inte könsuppdelad statistik)

Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor 3 (vi för inte könsuppdelad statistik)

Antal medlemmar boende i Malmö 1

Organisationens utgifter och intäkter
Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

Ange totalt belopp

Organisationens totala intäkter 450

Lokalkostnader 0 kr

Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte 50 kr

Intäkter från medlemsavgifter 450 kr

Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö 0 st

Personalkostnader 0 kr

Har organisationen kollektivavtal för anställda?
Ja

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?
Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Ja
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Uppge alla myndigheter och varje summa
Allmänna Arvsfonden - 8 168 200 kr (2022-2025).

Under projektår 1 har vi fått beviljat 2 658 800 kr, år 2 har vi fått beviljat 3 081 200 och år 3 har vi fått beviljat 2 428 200 kr. Med 
detta ser vi en stor möjlighet att utvidga vår verksamhet under den tid som projektet är verksamt. Med de resurser vi har fått beviljade 
av Allmänna Arvsfonden och de resurser som vi med det fick i form av våra anställda har vi nu möjlighet att göra verksamheten 
bredare och mer riktat på Malmö. Även om vi inte når upp till era krav för verksamhetsåret 2021 så hoppas vi att ni kan ha överseende 
med det med den informationen som nu finns.

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 
med anledning av covid-19?
Nej

Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?
Nej

Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Nej

Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?
Nej

7. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2021
    (141 KB)Verksamhetsberättelse Jämlikt 2021.docx.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd resultaträkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (229 KB)Ekonomisk berättelse för verksamhetsåret 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balansräkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (229 KB)Ekonomisk berättelse för verksamhetsåret 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Revisionsrapport för 2021 (underskriven)
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

    (416 KB)Revisionsbera&#776;ttelse.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)
    (243 KB)Protokoll Årsmöte Jämlikt 2022.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)
    (299 KB)Konstituerande 2021.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Organisationens stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (114 KB)Stadgar Ja&#776;mlikt 2019 (1).pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?
Ja

Ladda upp en kopia på organisationens registreringsbevis från Skatteverket
    (399 KB)Registreringsbevis.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

8. Övriga upplysningar

Annan information som kan vara bra för arbetsmarknads- och socialnämnden att känna till
Vi uppfyller inte alla kraven på anställningar och omsättning under 2021, och det är på grund av att föreningen under pandemin inte 
har haft utåtriktad verksamhet med möjlighet att vara verksamma på samma vis som vanligt. Fr.o.m 1/3/2022 har vi dock detta och 
har i nuläget 6 st anställda och finansiering för vår grundverksamhet från Allmänna Arvsfonden under kommande tre år. 
Verksamheten vi söker pengar för kommer i stor mån att gå bredvid projekten och rekrytering kommer i första hand att ske internt. Vi 
kommer att behöva komplettera med ett registreringsbevis så fort vi fått det av Skatteverket då vi har haft tekniska problem.

9. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja
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St. Olovsgatan 13
26136 Landskrona

org. nr 802431-0511

Verksamhetsberättelse 2021 Jämlikt.nu

Styrelse

Styrelse för Jämlikt.nu 2021 har bestått av

Lila Johansson ordförande (och firmatecknare)
Mikael Bergmasth kassör (och firmatecknare)
Sofie Olovsson ledamot
Anette Bergmasth ledamot
Ameli Frostell ledamot
Karin Salmson ledamot, vice ordförande

Revisor

Anders Nordstedt

Medlemmar

Ali Mikad Al-Aboosi, Sofie Olovsson, Anette Bergmasth, Johanna Ivarsson, Linn Alenius, Karin
Salmson, Ameli Frostell, Lila Johansson, Mikael Bergmasth.

Aktiviteter 2021

Inre verksamhet

Styrelsemöten har hållits under verksamhetsåret digitalt på grund av pågående
covid19-pandemi. På sommaren hölls ett möte utomhus. Föreningen har även arbetat fram
material som “Vad gör en styrelse?” för att alla i föreningen ska ha kunskap om detta, en
“Personalhandbok”, ny “integritetspolicy för hantering av GDPR” och en “attestordning och
attestinstruktion”. Därtill tecknade föreningen medlemskap i Fremia, arbetsgivarorganisation för
ideella föreningar och skaffade ett kontor i Malmö med tillträde 1 mars 2022.

Bästa möjliga hälsa
Föreningen har arbetat med en ansökning till Allmänna Arvsfonden rörande ett projekt för
barns hälsa kallat Bästa möjliga hälsa! Initiativtagare till ansökan är medlemmen Johanna
Ivarsson, men har fått stöd av styrelsen. Ansökan fick två avslag under 2020 men arbetades om
och efter många vändor och hårt arbete fick ansökningen slutligen beviljat bidrag om ca 8
miljoner kronor under tre år. I slutet av året gjordes därför en rekryteringsprocess som
involverade Johanna Ivarsson, Karin Salmson och ordförande Lila Johansson, för att anställa
projektledare, kommunikatör, sexologer och pedagoger i projektet. Arbetet resulterade i sex
deltidsanställningar som alla börjar den 1 mars 2022. I slutet av året skaffades även en lokal i
Malmö för projektets räkning, föreningen blev medlem i Fremia och ordnade försäkringar
kopplade till projektet.
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Projektansvarig är medlemmen Johanna Ivarsson, styrelserepresentant i projektet är Karin
Salmson.

Hemsida: www.jamlikt.nu
Hemsidan har fortsatt att uppdateras med mötesinformation och liknande. Den fungerar bra
och har en stadig ström av besökare på omkring 1000 st i månaden, ganska likt föregående år.
(Mellan 1000 och 1300 att jämföra med 2020 som hade mellan ca 900-1400). Där var en topp i
december då föreningen utlyste tjänster i projektet Bästa möjliga hälsa.

2021

2020

http://www.jamlikt.nu
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Sociala medier
Karin Salmson har under 2021 fortsatt att dela saker på föreningens sida på Facebook.
Information om föreningen, medlemmar och besläktade ämnen har delats, men i en lägre takt
än 2020 bland annat p g a den minskade aktiviteten med hänsyn till covid19.

Press och media
Vi har fortsatt ett konto på Mynewsdesk, från vilket föreningen kan posta pressmeddelanden.
Föreningen har dock inte haft aktiviteter att sprida. Däremot marknadsfördes samarbetet med
förlaget Tallbergs via deras kanaler.

Övrigt
Jämlikt.nu har under året varit medlem i organisationen Jämställd utveckling Skåne samt i
föreningen HELA Ideella och deltagit i aktivt i dessa föreningars styrelsearbete,  projekt insatser
samt  möten via olika representanter.
Representanter har också deltagit i olika aktiviteter och konferenser för föreningens räkning
under året.

Slutord

Liksom 2020 har föreningen haft ett relativt lugnt år, mycket på grund av Covid19 som har

stängt ner för föredrag, möten och aktiviteter. Det som skett har skett digitalt, främst - med

undantag för Pridetåget i Landskrona. Det som krävt mest aktivitet, tid och energi är det

medlemsstyrda projektet Bästa möjliga hälsa, dess ansökningsprocess och i slutet av året

rekryteringsprocessen.



Ekonomisk berättelse för verksamhetsåret 2021-01-01 – 2021-12-31 
 
I nedanstående sammanställningar framgår de intäkter och kostnader som Jämlikt.nu 
har haft under året samt föreningens tillgångar och skulder per den 31 december 2021. 
 

Resultaträkning 2021 
 

FÖRENINGENS INTÄKTER  
Utförda uppdrag och tjänster                -   kr  

Medlemsavgifter              450 kr  

  

FÖRENINGENS KOSTNADER  
Köpta tjänster                -   kr  

Hela              100 kr  

Bankavgifter                -   kr  

Förseningsavgift              100 kr  

Hemsida           1 992 kr  

RESULTAT FÖRE SKATT -        1 742 kr  

  

ÅRETS RESULTAT -        1 742 kr  

 

 

 

Balansräkning 2021-12-31 
 

Föreningens tillgångar   Föreningens skulder 

Bank           29 427,10 kr  Eget kapital              31 169,10 kr  

   Årets resultat -              1 742,00 kr  

Summa tillgångar          29 427,10 kr  Summa skulder              29 427,10 kr  
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ÅRSMÖTESPROTOKOLL  
Jämlikt.nu, org. nr 802431-0511, 2022 05 09, kl 16.00, Adelsgatan 21, Malmö  

 
1. Årsmötets öppnande 
Föreningens avgående ordförande Lila Johansson öppnar mötet. 
 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Mötesordförande: Matilda Råbrant. Sekreterare: Karin Salmson. 
 

2. Fastställande av röstlängd 
Sofie Olovsson väljs till rösträknare: sju personer, vilket är mer än 51% av medlemmarna. 
Röstlängden fastställs. 
 

4. Val av protokolljusterare  
Mikael Bergmasth och Lila Johansson 
 

5. Fråga om mötet har utlysts enligt stadgarna 
Kallelsen skickades ut den 15/2, vilket konstateras vara stadgeenligt.  
 

6. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställs. 
 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse 
Styrelsen föredrar verksamhetsberättelsen. Denna läggs till handlingarna. 
 

8. Styrelsens ekonomiska berättelse 
Kassören går igenom den ekonomiska berättelsen. Denna läggs till handlingarna. 
 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Föreningen beslutar i enlighet med revisorns rekommendation och ger styrelsen ansvarsfrihet. 
 

11. Val av kassör 
Årsmötet väljer sittande kassör, Mikael Bergmasth. 

Årsmötet diskuterar behovet av att ta stöd av en auktoriserad revisor redan nu för att på bästa sätt 
sköta och särskilja föreningens och projektets ekonomi, och ger kommande styrelse i uppdrag att ta 
kontakt med en sådan. 
 

12. Val av övriga styrelseledamöter 

Mikael Bergmasth kassör  
Ameli Frostell  ledamot 
Malin Lundberg  ledamot 
Lila Johansson  ledamot 
Sofie Olovsson  ledamot 
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Årsmötet har fört en diskussion om makt och roller och jävssituationer. Detta har inte varit ett 
problem, men årsmötet vill förekomma sådana och leva upp till god föreningssed. 
Föreningensverksamheten har växt, och strukturerna har inte följt med. Årsmötet vill helst inte ha 
anställda i styrelsen, men kan inte under sittande årsmöte hitta en annan lösning än att ha kvar Sofie 
Olovsson, hellre än att bryta mot stadgarna och lämna en vakant plats. 
 
Årsmötet ger styrelsen medskicket att tillsätta en valberedning för att föreslå en kandidat för att byta 
ut Sofie Olovsson och kalla till ett extrainsatt årsmöte så snart som det är möjligt, men senast inom 
60 dagar. 
 
13. Val av revisor 
Årsmötet ger Anders Norstedt fortsatt förtroende. 
 

14. Val av firmatecknare 
Mikael Bergmasth och Lila Johansson återväljs som firmatecknare. 
 

15. Verksamhetsplan 2022 

Medlemmen Johanna Ivarsson går igenom verksamhetsplanen för 2022. Denna godkänns och läggs 
till handlingarna. 
 

16. Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 
 

17. Årsmötets avslutande 
Mötet avslutas. 

 

Justerare:     Justerare: 

 

 

-----------------------------------   ---------------------------------------- 

Mikael Bergmasth    Lila Johansson 
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Bildad 2006 

Antagna vid föreningens årsmöte 2019 03 31 

  

§ 1. Föreningens namn  

Jämlikt.nu  

  

§ 2. Hemort  

Föreningens säte är Landskrona  

  

§ 3. Föreningens syfte  

• Jämlikt.nu syftar till att förbättra barns‐ och ungas livsvillkor mot bakgrund av 

mänskliga rättigheter och Barnkonventionen. 

• Jämlikt.nu syftar även till att förbättra vuxnas livsvillkor mot bakgrund av mänskliga 

rättigheter och diskrimineringsgrunderna. 

• Fokus för föreningens verksamhet är jämställdhet, jämlikhet, mångfald, integration 

och demokrati. 

• Föreningen eftersträvar att ha ett intersektionellt perspektiv och integrerar alla 

diskrimineringsgrunder i sitt arbete.   

• Geografiskt arbetar föreningen både på lokal, nationell och internationell nivå. 

• Föreningens verksamhet kan bestå både av forsknings/analysbetonade projekt, 

kunskapsutbyten och utåtriktade projekt och aktiviteter gentemot och med barn och 

unga, samt föräldrar och andra vuxna som kommer i kontakt med barn och unga, eller 

andra vuxna. 

 

§ 4. Öppenhet  

Föreningen är öppen för alla som sympatiserar med föreningens syfte.  

 

§ 5. Medlemskap  

Medlemsavgift är 50 kr/år för myndiga personer med inkomst, studenter/pensionärer/övriga 

betalar 20 kr/år.  Medlem har rätt att när som helst utträda ur föreningen genom att meddela 

styrelsen. För att vara röstberättigad på årsmötet skall medlemsavgiften vara betald, vilket 

kan ske på plats.  
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§ 6. Medlems uteslutning  

Medlem som aktivt motverkar föreningens syfte kan uteslutas av styrelsen genom enkel 

majoritet.  

 

§ 7. Styrelsen  

Styrelsen ska bestå av minst fem personen, varav en är kassör. Ledamöter väljs för ett år i 

taget av årsmötet. Styrelsen utser inom sig kassör och andra behövliga funktioner. 

Styrelseplatser tillsätts genom egen anmälan och godkänns av årsmötet med enkel majoritet.   

Styrelsen är beslutsmässig om mer än hälften av styrelsen ledamöter är närvarande. 

Styrelsens beslut fattas med enkel majoritet. Vid lika röstetal görs en omvotering. Kvarstår lika 

röstetal skjuts beslut upp till nästkommande styrelsemöte. Om frågan får lika röstetal även då 

genom lottning.  

Styrelsen sammanträder när så erfordras eller när minst en styrelseledamot begär detta. 

Styrelsen har till uppgift att leda föreningen mellan årsmötena och är föreningens 

verkställande ledning.  

Styrelsen har rätt att besluta om kostnadsersättning.   

  

§ 8 Firmatecknare  

Föreningen tecknas av föreningens kassör och ytterligare en av styrelsens ledamöter var för 

sig.   

 

§ 9 Årsmöte  

Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet. Föreningen har ett ordinarie årsmöte per  

kalenderår. Extra årsmöte kan hållas vid behov. Årsmötet är beslutsmässigt om 51 % av < 

medlemmarna deltar. Årsmötet hålls i andra kvartalet varje år.  

Kallelse skall utgå minst 30 dagar innan årsmötet. På årsmötet skall följande punkter tas upp:  

• Fastställande av röstlängd   

• Att kallelse till årsmötet utgått enligt stadgar 

• Redogörelse för det gångna året: verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse   

• Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret   

• Val av revisor för kommande år   

• Utse styrelse   

• Plan för kommande år 

• Val av firmatecknare  
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§ 10 Stadgeändring  

För ändring av dessa stadgar krävs att ändringsförslaget biträds med enkel majoritet vid 

årsmötet.  

Undantag är ändringar av föreningens syfte för vilka krävs kvalificerad majoritet samt 

samstämmiga beslut vid två på varandra följande årsmöten. 

 

  

§ 11. Konflikthantering  

Föreningen utser en konflikthanterare som ansvarar för att lösa konflikter bland medlemmar 

och styrelse. Vid behov tas en extern konflikthanterare in.  

  

§ 12. Tolkningsföreträdande  

Styrelsen har företräde i tolkning av dessa stadgar.  

 

§ 13 Upplösning och frågan om överblivna medel  

För upplöselse av föreningen krävs beslut vid ett ordinarie årsmöte, eller två av varandra 

följande extra årsmöten, samt att förslaget biträds av minst 2/3 angivna röster.   

Vid upplösningstillfället skall även beslut fattas om hur föreningens tillgångar ska fördelas.  

Föreningens tillgångar får inte fördelas bland medlemmarna. Föreningens tillgångar skall 

fördelas i enlighet med föreningens syfte.  
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